
  
Istituto Comprensivo Grosseto 4 

cod. mecc.GRIC83200R 

v.le Einaudi 6/A - 58100 Grosseto 

tel.0564494097 fax 0564497342 
codice fiscale 80001420530 

e-mail: gric83200r@istruzione.it – gric83200r@pec.istruzione.it 

wwww.comprensivogrossetoquattro.gov.it 

 

 

 

 
 

Prot. n. 0007774 del 22.06.2020 Albo online 

Amministrazione trasparente 

 

 

 
LA DIRIGENTE 

 

Vista la determina a contrarre per l’affidamento del servizio di cassa dal 1.7.2020 al 

30.6.2023, prot. 0007424 del 10.6.2020; 

Vista la lettera di invito, con i relativi allegati, prot. 0007425 del 10.6.2020, avente ad oggetto 

"procedura negoziata di importo inferiore alla soglia comunitaria, volta alla stipula di una 

Convenzione ai sensi degli artt. 36, comma 2, lett. B), del D.L.vo 50/2016, per l’affidamento del 

“Servizio di cassa a favore dell’I.C. Grosseto 4”, CIG: ZB22D2C613; 

Considerato che nei prescritti termini, ovvero entro le ore 12.00 del 22.06.2020, non è 

pervenuta alcuna offerta; 

Constatata la regolarità degli atti di procedura di gara; 

 

DECRETA 

di prendere atto che la gara è andata deserta. 

Il presente decreto è pubblicato sul sito web dell’istituto. 

 

 

 
 

LA DIRIGENTE 

Dott.ssa Barbara Rosini 

BARBARA 
ROSINI 
ARUBA S.P.A. 
22.06.2020 
14:12:04 UTC 

GRIC83200R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007774 - 22/06/2020 - B15 - I

mailto:gric83200r@istruzione.it
mailto:gric83200r@pec.istruzione.it
http://www.comprensivogrossetoquattro.gov.it/

